

MINNESANTECKNINGAR DELREGIONAL STYRGRUPP PSYKISK HÄLSA OCH SUICIDPREVENTION

DATUM
2024-11-08

Sammanställande: Sara Gíjja

Deltagare: Jeanette Horst, Titti Gohed, Lise-Lott Nilsson, Samra Mehmedovic Al-Dujaily, Maria Rosenquist, Roger Eriksson, Mattias Olsson, Fredrik Löfgren, Sofia Davidsson

Förhinder: Johan Liffner, Malin Gunnarsson Cecilia Palmqvist Per Granvik

Mötets öppnande

Presentation av deltagarna

Senaste minnesanteckningar finns på [Delregional styrgrupp Psykisk hälsa och suicidprevention - Vårdsamverkan Skåne](#)

Delregional samordnare för psykisk hälsa och suicidprevention

Sara har nu sedan 2 månader påbörjat sitt uppdrag i sydväst och utgår från Svedala kommun. Presenterade uppdraget och tidigare erfarenheter. Sara presenterade även ekonomisk planering för de 300 000 kr som budgeterats till hennes tjänst. Ett utskick kommer att gå till samverkansgrupperna samt styrgruppen med möjlighet att söka resurser i kompetenshöjning i linje med mål för samverkan.

Revidering uppdragsbeskrivning delregional samordnare

Styrgruppen godkänner att uppdragsbeskrivning uppdaterats för att matcha de benämningar som används på vårdsamverkanssidan. Det reviderade exemplaret skickas till vårdsamverkans sidan för publicering.

Hemställan VIP ADH

I samband med uppföljningen av Handlings- och aktivitetsplanen 2023–2025 har ett behov av omfördelning av de delregionala medlen uppkommit. Områdeschef Jeanette Horst föreslår att 100 000 kronor omfördelas från Region Skåne Psykiatri, habilitering och hjälpmedel till Svedala kommun. Dessa medel kommer att användas av delregional samordnare för att boka och bekosta aktiviteterna under 2024 för att sedan genomföra de planerade aktiviteterna under våren 2025.

Styrgruppen godkänner hemställan, och Samra Mehmedovic Al-Dujaily tar med den till tjänstemannaberedningen.

Rapport samverkansgruppen

Samverkansgruppen träffades 9 oktober i Vellinge med god uppslutning. Minnesanteckningar finns på [Samverkansgrupp Barn och unga samt Vuxna](#).

En kortare genomgång av arbetsgruppernas status ges där den nya arbetsgruppen för Maria Nordväst är nu aktiv och förväntas kunna ge underlag till styrgruppen våren 2025.

När det gäller introduktionsdagarna har det har inkommit önskemål kring ytterligare aktiviteter inom vuxenområdet då det är mer omfattande med fler områden än barn och unga.

Ansökningar delregionala medel 2025

Det har inkommit 12 ansökningar från delregionen och beredningen föreslår prioriteringsordning där projekt som tidigare har erhållit finansiering från delregionala medel prioriteras utifrån att de för närvarande är pågående. (Se bilaga: Beredningsgruppens förslag på prioriteringsordning) Om de delregionala medlen för 2025 håller samma nivå som 2024 kan alla ansökningar beviljas.

Styrgruppen beslutar att godkänna beredningens förslag på prioriteringsordning med reservation för:

- Eventuellt behov att inkomma med ansökan för projekt "efter barnförhöret"
- Vellinges uppfattning: Utvecklingen med samordnatjänster och projektledare tenderar att bli mer av "pop upp verksamhet" som inte följer de intentioner som tidigare satsningar präglats av. Tidigare satsningar har handlat om att förstärka och utveckla i befintliga strukturer för en bärighet i förändringsarbetet över tid.

Punkter till tjänstemannaberedning

- Hemställen VIP ADH

Övrigt

Sara Gígja ska efter önskemål från gruppen kalla till ett dialogmöte kring konsultationstimme med representanter från de tre kommunerna och områdeschef Jeanette Horst.

Information från SSP den 7 november: Överenskommelse för 2025 är ännu inte beslutad och besked kring medel kan komma efter årsskiftet.

Nästa möte: Tid ännu inte satt

Antecknat av Sara Gígja och Titti Gohed